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Procedimento Concursal Comum para o recrutamento de 3 Assistentes Operacionais para o exercicio de fungoes na DSARP

Aberto em Dirio da Reptblica, 2.2 Série, pelo Aviso (extrato) n.° 18049/2024/2, de 21/08/2024 e na BEP com o c6digo OE202408/0873, de 22/08/2024

Projeto de Lista dos Candidatos Admitidos

Anexo IV da Ata n.° 3, de 11 de dezembro de 2024

N.2Cand [Nome Candidato PRk T
| yre

102 :Alcina Isabel Leitao Coelho Admitido
;; Ana Carolina Silva Reis - . - Admitido
178 AnalsabelPiheioCliudo | Admitdo
7 E |Ana Paula Azeved;J Martins o - - " | - m
46 Anaré Filipe Mathoa Nascimento S © Admitido

1;) Andre Filipe Santana Abrantes da Silva (;ata e Srlva - 1 Admitido ‘
; 7 A?t!;ra Marques Rc;rnac; D'on:lngje; - T i ;dﬁ(;
164 ;rréglc;:rn;agéousa Sevenn(; R 7 T Xt;rnntldo
1719 7A£r;6 ManuelCosta Sialguejln)i 7 - ‘ 7 7;!”;“(;)
72 An;ornor;edro Almeida Sanros Naves éalma o 7 T Admitido
155 iBeatnz Santos aéjé o 7 T ;;rnmdo
1;26 ?rl;a;rarmivaranda Santos o Aidrn;rdo
13 I;e[rnrra doi(.;ar;c@(;ngues Coelht; da Tnndade Admltldo
153 7%5&10 Rasquilho dos Santog;annha Pereira | 7 Xd%m]&
80 g;s;;a n'liain a;\breu de As;;n(;n Xféﬁéo - 7 Adn1 |ndo
80  BumoAlewndedosSantosPimo . Admitido
2;3 |Bruno Mlgu; Antas;d;r; o - ‘ - ATmﬁw
- - s . s I ) st i
{8? Bruno PLgne} Mafnado Elori”” - —JL B Admitido
97 | Bruno Veloso de Jesus Romano Coelho ‘ Admitido
777 ‘Canna Susana de OIvelra Pals 7 - + B X&Hj@
205 (F37arrla7h;1anz;=rerrelra Brilhante 1 Admitido
7:; 7 Carla Sandra Sllva Ciarc;oiw 7 . I Admiti;io
216 CarlaSofiaMarques Marcial  dmitido
4i rcé}fJ;‘H—érfaE; éan;urga Vieira - i Admitina
;BI) ‘Carmen Isabel Cabral Gil Mateus - Admitido
148 Earr)nna Dlas Serra Rodrlgu;(;raga 7 | B ”A;mmdo
;2 |Catarina Alexandra da Sllva Onv;ra - T Ac]n?n]do
1;9 Ea(éstrna Maria Neves da S:[va o Anrnitida
86 éeﬁa};;andra Mamns Alves Verde Godinho | 7 Em‘mc;o
113 :Cella Maria Frade de Almelda 7 A;mitido
214 aaudva Sofia do Nascimento P|nhe1ro ndmirido
106 Cléudn; Lurs Rodrigues da Mata Admitido
160 7 (V:ornceigao Maria de Carvalho Alves Admitido
93 ;l;)ianriela Catarina Soares Ferreira Xdrnitido
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192

N.°Cand §Nome Candidato

|D|ogo Filipe Guerreiro Marcelo

3

222

236
232

61
40

163

107
203

85

— e e

Dlogo Flllpe Ramos Franco Domingos Antunes

‘Dora Sofia Marques de Sousa

o -

‘Dulce Maria Dias Pedro

|Elsa Maria Rodrigues de Almelda

\Eunice Dias de Carvalho
—

lEunco Mlguel Femandes Madelra

T
l Fabio Andre Marques Gongalves

lFlllpa Alexandra Antunes Morelra

F|l|pe Morelra Munnello

f S ——

Franmsco Eduardo Barata Margal

Guuda da Concelgao Balao Marques Rosa

‘Guﬂherme Caetano Lavouras

Herlander Mauro Carvalho

| lnes Alexandra Maher Ferrelra
| s i o

,Ines Cardoso Barros

‘Ines Farlnha Santos Alves Antonlo

‘IsabelAlexandra Vala Elias dos Santos

llsabel Mana Vaz Lopes Pires

Uenel Medelros Leandro
e

Joana Fradlnho da Silva Gongalves

Joana Mana Pereira Dorropio Falardo

Joao Flllpe Lopes da Custa

k 'ED) Jorge Duarte Lourelro

Jose Mlguel Sacramento Rlbelro Nunes de Carvalho

l
‘Lmo Vldal Mlguel

‘Luma Isabel da Costa Ollvelra

l -
'Luciana Oliveira de Jesus Galvao

Lu|s Antomo da /lxi;in;acao;al'las

Mafalda Reduto Montelro Catanho Ascensao
Magda Clarada Costa Custédio

J‘Marceln Augusto Lopes de Oln/ena

JlMarcos Dantas Pereira

;Margarida de Brito Rosa

Anexo IV da Ata n.° 3, de 11 de dezembro de 2024
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Projeto de Deliberagao do
Juri
Admmdo

Admmdo

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido
Admitido
Aemitido
Admitido
Admitidn

Admitido
Admitido
ll(lmltido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Adrnmdo

Admltldo

Admitido
Admitido
Alln;itido
Admitido
Admitido
Admitido
Ad mitrirdo
Admitido 7
Admitido
Admitldo
Admitido
Admitido

Admitido
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N.°Cand

175

209

Nome Candidato

|Maria do Rosario Ricardo Dias

221

169

27

191

98

51

143
227
132

210

138
136
213

218
105
166
182
202
235
109
170

| ’ o 2
|Maria Fernanda Queiroz Martins

Marra Fernanda Soares Cainé

‘Marra Inés da Graga Canta Louro

Maria Joao Leon Duarte

Mariana Antdnio Francisco

Marlo Joao dos Santos

Mano Rui da Silva Santos Nobre

i oo i

Marta Alexandra Fernandes Pires

—_

‘Marta Blanco Sousa

lMarta Pinheiro de Olrverra

¢ e =

iucha Patncro Bagurde

I
|Monica Borja da Silva

e

Mana Isabel Vaz Caslanherra

Maria Jodo Fonseca da Srlva Esteves

Marla Manuela Rodngues Montelro

Maria Mata dos Santos de Oliveira Neves

Mrguel Angelo Curto Fernandes

Ménica Sofla Rossas da Cunha Povoas

Nelson Jati

'Nuno Migu

o de Almeida Barros

Nuno MrguelAlmerda Prudéncio

el Nunes Rosado

Paulo Alexandre Dias Balselro Afonso

Paula Ariana Pita Gros Almerda e Baptlsta

‘Paula Crrstma Alveno dos Santos

Flafael Braga Vogado

rRlcardo Fili

- 4 e i

ipe Batalha Simoes

l Roberto Alcéntara Silva

WRosa Maria Cardoso Coelho

‘Rute Elrsabete Serra D "Almeida

Ruben Danlel Monterro Pereira

Rur Flllpe Garcia de }esus

Sandra Cristina da Conceigao Coelho

Anexo IV da Ata n.° 3, de 11 de dezembro de 2024

Margarida Fernandes César de Matos Carranca

— 4 e

E Projeto de Deliberagio do.
il
Admitido

f
l
!,,

Admmdo
© admiido |
Admitido
Admrtldo
Admitido
Admll;
Admmdo
Admmdo
Admitido
Agitido
Admmdo

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido
Admitido
Admmdo

1 . . .

Admltrdo

Admmdo
Admmdo

- S

Admitido
l:\dmili(i;
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido

Admitido

Admitido
Admitido
Admitido
Admitido

Admitido
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161

181

171
50
188
88
59

189
517
154
224
237

190

T

N.° Cand iNome Candidato

Sandra Isabel da Graga Varela

'Sandra Isabel Ferreira Rodngues dos Santos

i — e

|Sandra Marina Duarte Sereno

|
I

Sandra Paula Martins da Silva Matos

lSandro Mlguel Machado Martins

‘Sara Cnstlna Salvador Gon(;alves

i

‘Sérgio Paulo Ramos da Sulva

Silvia Alexandra Fernandes da S|lva Coelho Capote

|Silvia Maria Pacheco de Oliveira Gomes Pa«s

;snwa Marques Pinto

‘Solange do Carmo Carvalho Macedo

'Sénia Crlstlna Jalio Tlto

,,, .

\Susana Fernandes Cardoso

Susana Marganda V|la Nova Mata da Sllva

Telma Manna Dias Rebocho Ferreira

|

Telmo Sousa Nunes

Tlago Alexandre Cardoso Farmha

Tlago Alexandre Mamns Morgado

T|ago Mlguel de Jesus Coelho

Vanessa F|l|pa Rodrigues Costa

lVera Ménica Pinto Costa

lVera Ménica Rodrigues Galnnho

lWeara Batista Barbosa

T
i
1}
|
i
|

Projeto de Deliberagao do

A

Admitido

Admltldo

Admmdo

Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Aomitioo
Admitido
Aorni;ido
Admitido
Aom%;ido
Admmdo

Admltldo

Admitido
Admitido

Admitido

Admitido
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